
 

        KOMUNIKAT O ZMIANACH   

      W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ    

               NR 80/2025             

 

 

Zmiany w komunikacji miejskiej 

od 1 stycznia 2026 r. 
 

 

Od 1 stycznia 2026 r. ze względów formalnych zostaną zaktualizowane 
rozkłady jazdy wszystkich linii komunikacji miejskiej w Częstochowie. 
Ponadto dojdzie do następujących istotnych zmian: 
 
Linia 12 – w Gnaszynie zostanie skrócona do przystanku „Gnaszyn 
Dospel”, a na odcinku do ul. Szybowej będzie zastąpiona nową linią nr 21. 
Linia 14 – na wniosek Gminy Poczesna, linia zostanie wycofana z Nierady, 
Mazur i Młynka. Kursy będą wykonywane tylko przez Sobuczynę do pętli 
Malownicza, a część z nich ulegnie skróceniu do Brzezin. 
Linia 16 – na wybranych kursach zostaną wprowadzone wjazdy do pętli 
„Kiedrzyn” (do przystanku wspólnego z linią 13). 
Linia 20 – na wnioski pasażerów, kilka kursów zostanie przesuniętych 
godzinowo, ponadto najmniej popularne kursy wykonywane dotychczas do 
pętli Brzeziny, ulegną skróceniu do pętli „Korkowa”. 
Linia 22 – zostanie podzielona na linie 21 i 22 oraz wydłużona do 
Blachowni. Szczegóły w osobnym komunikacie nr 81/2025. 
Linia 23 – niewielkie korekty wybranych godzin kursów (na wnioski 
pasażerów), w celu ułatwienia przesiadek na inne linie. 
Linia 26 – w dni wakacyjne, na wniosek Gminy Mstów, zostanie rano 
dodany pierwszy kurs autobusu z pętli w Srocku. 
Linia 28 – wszystkie godziny kursów w dni robocze szkolne i wakacyjne 
zostaną zrównane pomiędzy sobą. 
Linia 30 – w soboty zostaną zlikwidowane pierwsze 3 pary kursów, 
wykonywane na skróconej trasie II Aleja – Jaskrów Wille. Sobotnie kursy do 
Siedlca i Srocka będą wykonywane bez zmian. W pozostałe dni tygodnia 
rozkład jazdy również nie ulega zmianom. 
Linia 31 – ze względu na rezygnację z finansowania linii przez Gminę 
Poczesna, autobusy będą pomijać przystanek „Wrzosowa – kładka”. 
Ponadto w niedziele rano zostanie wydłużony pierwszy kurs w kierunku 
Cmentarza Komunalnego. 
Linia 34 – na wniosek Gminy Olsztyn, część kursów ulegnie niewielkim 
przesunięciom (do 3 minut), a rano jeden z nich, wykonywany dotychczas 
od przystanku C.H. Jagiellończycy, rozpocznie się z ulicy Piłsudskiego. 
Linia 37 – na wniosek pracowników C.H. Aniołów Park, ulegną korekcie 
niektóre godziny odjazdów w godzinach wieczornych. 
 
 


